CÓDIGO DO CERTIFICADO: KQ6XE-AKEU9-9E9YF-DKKE7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KQ6XE-AKEU9-9E9YF-DKKE7

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "BUSCA ATIVA DAS MULHERES (25 A 65
ANOS)  PARA  REALIZAÇÃO  DE  PAPANICOLAU/CUIDADOS  PREVENTIVOS  NA  UBS  CANESSO  -
PEDREIRA/SP:  RELATO DE EXPERIÊNCIA"  de autoria  de MANUELA BRIZOTTI  ZANETTI  ,  BEATRIZ
SOARES SILVEIRA PRADO, LARISSA BARROS PASSARO, LAURAH ELOÁ ORLANDIN E ANNA JÚLIA DE
SOUZA MEIRA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Nacional de
Saúde da Família On-line, realizado no período de 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho